
 

NYHETSBREV- mars 2011 

Til: Skoleledere, lærere og fagpersoner i skolesektoren.  
 
Høgskolen i Lillehammer tilbyr følgende etter- og videreutdanningstilbud for 
skolesektoren høsten 2011: 
 
Elevvurdering og læring 1 (videreutdanning, 15 sp) 
Høgskolen i Lillehammer fortsetter med den populære videreutdanningen Elevvurdering og 
læring (15 stp). Høsten 2011 starter vi opp 2 versjoner. En samlingsbasert og en 100% 
nettbasert. Den nettbaserte er i tillegg støttet av Norgesuniversitetet. Vi skal gjennomføre et 
prosjekt som skal styrke og utvikle nettstudiet slik at vi ivaretar kompetanseheving for 
nettstudentene i størst mulig grad. Videreutdanningen går i dybden på vurdering for, av og 
som læring, og ved sluttført studie vil studentene ha: 
- kunnskap om prinsipper, praksis og dokumentasjon for læringsfremmende vurdering 
- ferdigheter i å planlegge, dokumentere og vurdere utviklingsarbeid i egen virksomhet  
- evne til teoretisk refleksjon over egen pedagogisk praksis  
- høy vurderingskompetanse for læring 
 
Videreutdanningen starter opp med en felles åpen dag, der det vil bli gitt en kort innføring i 
vurderingsarbeid og vurderingsforskriften. Påmeldingsfrist 15. april. For mer informasjon og 
påmelding klikk her 
 
Vurdering i kroppsøving 
HiL har de siste årene gjennomført en lang rekke kompetanseprogrammer i elevvurdering. I 
programmene har deltakerne selv behandlet den generelle kunnskapen i forhold til sitt eget 
fag og sin egen elevgruppe. Vi vil i tiden framover tilby fagrettede kompetanseprogrammer 
innen vurdering. Signaler vi har fått fra skoler og lærere tyder på at utfordringene er ekstra 
store i kroppsøving, og derfor starter vi der, med tilbud av to ulike omfang (et dagskurs og et 
4 dagers etterutdanningstilbud). Påmeldingsfrist 1. september 2011. For mer informasjon 
og påmelding klikk her 
 
Individuell vurdering (etterutdanning uten sp, 100% nettbasert) 
Individuell vurdering er et etterutdanningskurs som settes i gang 3. året på rad. Vi bruker 
Moodle som læringsplattform, og deltakerne vil bli utfordret innen emnene vurdering for 
læring, underveisvurdering og vurderingsforskriften. Etter kursets slutt vil kursdeltakerne ha 
styrket sin vurderingskompetanse, og i større grad kunne møte utfordringer knyttet til 
vurdering og dokumentasjon i skolehverdagen. Deltakerne vil få mulighet til å samarbeide 
med andre samt se og reflektere over flere videoforelsesninger/filmer produsert ved Senter 

http://hil.no/skole�
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http://www.hil.no/hil/skolesider/studier_og_kurs_oversikt/vurdering_i_kroppsoeving
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http://www.hil.no/hil/skolesider/studier_og_kurs_oversikt/nettbasert_etterutdanning_i_individuell_vurdering_2011_2012


for Livslang læring. Stephen Dobson, Thomas Nordahl, Lillian Gran og Kari Smith er noen av 
de personene kursdeltakerne vil stifte bekjentskap med. Påmeldingsfrist 1. september 
2011. For mer informasjon og påmelding klikk her 
 
Begynneropplæring (etterutdanning uten sp, samlingsbasert) 
De siste årene har Høgskolen i Lillehammer arrangert etterutdanningskurs for lærere på 1. 
trinn i grunnskolen. Vi vil fortsette med dette kurset i 2011. Fokuset er på b
der utgangspunktet er utfordringer knyttet til lese- og skriveopplæring, læringsledelse i en 
skole som blir mer og mer digital samt tilrettelegging og styrking av relasjoner mellom el
lærer og elev-elev. Hvordan sikrer vi en best mulig start på elevenes 13-årige skoleløp? 

egynneropplæring, 

ev-

Kurset vil endres en del fra tidligere kurs, siden det har vært en stor utvikling og endring i 
skolen de siste årene. Nye utfordringer knyttet til begynneropplæring og teknologiutvikling 
samt underveisvurdering vil bli en viktig del av kurset. Informasjon og påmeldingslink 
legges ut på www.hil.no/skole i løpet av uke 14. 
 
 
L
Læringsledelse og bruk av digitale verktøy er en etterutdanning uten studi
en videreutvikling av kurset Pedagogisk bruk av IKT. Fokuset er rettet mot det å lede lærend
prosesser i en skole som blir mer og mer digital. Dette stiller nye og store utfordringer 
læreren som klasseleder, og vi vil gå i dybden på hvordan lærere og skole sammen
arbeide for å drive god undervisning, tydelig klasseledelse og variert pedagogisk bruk av 
digitale verktøy som fremmer læring for elevene. Informasjon og påmeldingslink 
på 

æringsledelse og bruk av digitale verktøy (etterutdanning uten sp) 
epoeng. Dette er 

e 
til 

 kan 

legges ut 
www.hil.no/skole i løpet av uke 14. 

 
N
fagpersoner fra andre kompetansemiljø, kan HiLs oppdragsavdeling, Senter for livslang 
læring (SeLL), skreddersy opplegg for de fleste behov i skole- og barnehagesektor. Ta 
kontakt med undertegnede for konkrete forespørsler eller en uformell prat om 
organisasjonens behov 

B: Med bredt sammensatt kompetanse internt på HiL, og mulighet til å trekke inn aktuelle 

  
ersikt over ledige etter- og videreutdanningstilbud for skolesektoren finner du på: Ov

www.hil.no/skole 
  
Velkommen som kursdeltaker eller student ved Høgskolen i Lillehammer! 

ontaktinformasjon:  
88 141 /94 189 188- vegard.meland@hil.no

  
K
Vegard Meland  - 612  

r  Prosjektleder, Senter for Livslang Læring - Høgskolen i Lillehamme

  
Dersom du/dere ikke ønsker å stå på denne distribusjonslisten, vennligst klikk her for avmelding
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